[image: ]

О некоторых вопросах регулирования земельных отношений между Кызылординской областью и областью Ұлытау
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 августа 2024 года № 622

      Вводится в действие с 01.01.2025.

      В соответствии с подпунктом 9) статьи 13 Земельного кодекса Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложениями Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан, акиматов Кызылординской области и области Ұлытау о продлении срока долгосрочного пользования Кызылординской областью землями общей площадью 2210,9 тысячи гектаров, находящихся на территории Улытауского района области Ұлытау, до 2050 года по экспликации согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

	 Приложение
к постановлению Правительства
 Республики Казахстан
от 1 августа 2024 года № 622

 Экспликация
земель долгосрочного пользования Кызылординской областью на территории Улытауского района области Ұлытау, продлеваемого до 2050 года

Наименование землепользователя

Местоположение земельных участков

Общая площадь, гектаров

В том числе:

пастбища

Под водой

Под площадями, дорогами, улицами

Под постройками

Прочие земли

Кызылординская область

Улытауский район области Ұлытау

2210900

1968445

144

559

24

241728

      ________________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14